慈溪市自然资源和规划局

关于市十七届人大三次会议

第184号建议的协办意见

市委宣传部：

励双杰代表在市十七届人大三次会议大会期间提出的《关于弘扬地域文化竖立慈溪历史名人塑像的建议》（第184号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

城市雕塑是一座城市的“文化名片”，也是城市经济、文化发展水平的反映。城市雕塑在城市形象、城市宣传、城市人文建设中有着突出的引领性作用。在我局编制的《慈溪市中心城区雕塑规划》中，规划在新城大道、329国道、新城河等主要道路和河道上设置了七条城市雕塑景观轴线，题材内容紧扣青瓷文化、围垦文化、移民文化、慈孝文化、历史名人和慈商文化等。

特此致函

　　　　　　　　　        （单位盖章）
　　　　　　　　　     　2019年4月18日

　　联 系 人：熊旭权

　　联系电话：67001818
- 2 -
- 1 -